sábado, 21 de setembro de 2013              Diário Oficial  Poder Executivo - Seção I                 São Paulo, 123 (179) – 157

PREFEITURA DO CAMPUS USP DE BAURU

Edital PUSP-B 028/2013
RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO
A Prefeitura do Campus USP de Bauru da Universidade de São
Paulo torna público o Resultado Final/Classificação do Concurso
Público para carreira do Grupo Básico B1 A (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO), apurado de acordo com os critérios
divulgados no Edital PUSP-B 020/2013 de Abertura de Concurso
Público.

Classificação - Nome do Candidato - Número do R.G - Nota Final

1º - Débora Cristina Garcia de Carvalho - 483099247 - 8,05
2º - Nilania da Silva Neves - 400192111 - 7,75
3º - Luciana de Arruda Covolan - 204520113 - 7,7
4º - Tiago Formenti Francisco - 299113954 - 7,65
5º - Tatiana Alonso Lunardi Casoto - 325430238 - 7,65
6º - Evandro Tortora - 34197071-2 - 7,65
7º - Aline Martins de Oliveira - 34194791X - 7,65
8º - Nanci Ramires - 16434378-7 - 7,6
9º - Mayra Fernanda Bruno - 479233421 - 7,55
10º - Estela Cristina Vieira dos Santos - 44615623-1 - 7,55
11º - Rinaldo Cesar Moreto - 18032851 - 7,5
12º - Célia Mieko Endo - 9915966-1 - 7,5
13º - Patricia Gomes de Moraes - 28.420.012-8 - 7,5
14º - Andherson Yoshio Metorima - 46.762.995-X - 7,5
15º - Mariana Carlos de Oliveira Cruz - 38965538-7 - 7,45
16º - Anselmo Freitas da Costa - 167551760 - 7,45
17º - Rodrigo Sobral dos Santos - 4876633489 - 7,45
18º - Vinicius Renato Marque de Paula - 48439734-5 - 7,4
19º - Gracy Kelly do Nascimento Bastos Pereira - 337016318 - 7,35
20º - Fábio Hortelan Antonio - 273002326 - 7,35
21º - Graziela Maximino Bento - 35179783X - 7,3
22º - Márcia Martins Gannam - 471056674 - 7,3
23º - Joao Paulo Martins Fernandes Previdello - 338104264 - 7,3
24º - Mário Cesar de Abreu - 28739101-2 - 7,3
25º - Paula Dijiane Batista da Silva - 326903707 - 7,3
26º - Lucíola de Almeida Silva - 337007512 - 7,25
27º - Diego Aparecido Gabriel - 47356795-7 - 7,25
28º - Carlos Gustavo Gonçalves Beatrice - 289599702 - 7,25
29º - Gláucia dos Santos - 20307373-3 - 7,25
30º - Enivaldo de Oliveira Gois - 42018739x - 7,25
31º - Juliana Cristina Donato - 253255855 - 7,25
32º - Suzana Lopes Batista - 340382363 - 7,25

33º - Flavio Porfirio Conceicao - 414639224 - 7,2
34º - Rodrigo Ogawa - 335939132 - 7,2
35º - Julia Tragante Bueno - 485453629 - 7,2
36º - Roberta Gobbi Pesce - 302578730 - 7,2
37º - Mariana Araujo Gomes Marcellino - 434764887 - 7,2
38º - Marcos Eduardo Mantovani - 45720400-x - 7,2
39º - Letícia Guimarães Ferreira Ramos - 3119322182 - 7,2
40º - Peterson Leite Pereira - 255390063 - 7,15
41º - Camila Silva Francisco Conti - 444834606 - 7,15
42º - Theia Carla Maria Silvério de Paula - 228765869 - 7,15
43º - Carlos Alexandre Dokko - 459202765 - 7,15
44º - Wallace Ronald das Neves - 322794201 - 7,1
45º - Michelle Yumi Cesar Santos - 353315771 - 7,1
46º - Vanessa Aparecida da Costa - 450369213 - 7,1
47º - Tadeu Gimenes Fracaroli - 343845027 - 7,1
48º - Yolande Neme da Silva - 191969667 - 7,05
49º - Rosana Gonzaga - 309669194 - 7,05
50º - Vinicius Hirata - 343047342 - 7,05
51º - Débora Cristina Zaninotti - 413938694 - 7,05
52º - Henrique Marcelino Foster Alves - 42396740x - 7,05
53º - Patricia Garcia - 341948731 - 7,05
54º - Fabio Yoshio de Amorim - 439536005 - 7,05
55º - Andreza Engler Pinto - 462348891 - 7,05
56º - Adilson Preto de Godoi - 41.685.130-7 - 7,05
57º - Viviane Rodrigues Rezende - 439085780 - 7
58º - Tatiane Ribeiro Siqueira de Mira - 48870702X - 7
59º - Osni Borges Sanches - 8476465-X - 7
60º - Alvaro Alves de Lima Junior - 8726474-2 - 7
61º - Silas da Silva do Nascimento - 44.562.644-6 - 7
62º - Evandro Ferreira de Alcantara - 44635109-X - 7

A classificação final foi aferida conforme critérios estabelecidos no
item 11.7 do Edital PUSP-B 020/2013 de Abertura de Concurso
Público.